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Preisliste Campingplatz „Waldsee“ 

Sehr geehrter Campinggast, wir, die C H G Betriebsgesellschaft iG., Betreiberin des Campingplatzes „Waldsee“ am 
Großen Kolpiner See, heißen Sie herzlich willkommen und wünschen Ihnen einen angenehmen Aufenthalt. Unser Ziel ist 
es, Ihnen die Zeit bei uns so angenehm wie möglich zu gestalten. Bitte achten Sie auf die Einhaltung der Campingplatz- 
und Hausordnung und die aktuell geltenden AGB. 

 

Besucher ohne Übernachtung (8:00 bis 20:00 Uhr) 
 

 Tagesgebühr pro Person: 4,00 Euro 

 Tagesgebühr pro Kind 2-14 Jahre: 2,00 Euro 

 Krad/PKW: 3,00 Euro 

 Haustier: 3,50 Euro 
 

Gäste mit Übernachtung (15:00 bis 11:00 Uhr) 
 

 Übernachtung pro Person: 8,00 Euro 

 Tagesgebühr pro Kind 2-14 Jahre: 4,50 Euro 

 Krad/PKW pro Nacht: 3,00 Euro 

 Haustier pro Nacht: 3,50 Euro 

 Zelt klein (Iglu) pro Nacht, inkl. Strom: 11,00 Euro 

 Zelt normal/ groß pro Nacht, inkl. Strom: 14,00 Euro 

 Pavillon pro Nacht: 7,00 Euro 

 Bus/ Klappfix/ Wohnwagen pro Nacht: 11,00 Euro 

 Wohnmobil normal pro Nacht: 15,00 Euro 

 Wohnmobil groß pro Nacht: 17,50 Euro 

 Strom je Stellplatz pauschal pro Tag: 6,00 Euro 

 Nebenkostenumlage je Stellplatz pro Tag: 1,75 Euro 
 

Die angegebenen Gebühren sind inklusive der aktuell geltenden Mehrwertsteuer. Für die Saison Mai bis September und 
an Feiertagen sowie während der Oster,-Pfingst- und Ferienzeiten ist eine Reservierung zu empfehlen. 
 

Dauerstellplatz (ganzjährig) 
 

 Stellplatz, inklusive Equipment (anno): auf Anfrage 

 Stellplatz, Zusatzaufbauten (anno): auf Anfrage 

 Wintercamping: auf Anfrage 

 Krad/PKW (anno): 55,00 Euro 

 Haustier (anno): 30,00 Euro 

 Grundgebühr Strom (anno) 30,00 Euro 

 Verbrauch Strom (Kwh) 0,75 Euro 

 Grundgebühr Wasser (anno) 30,00 Euro 

 Verbrauch Wasser (m³) 7,50 Euro 

 Entsorgungsanschlussgebühr (anno) 17,50 Euro 

 Müllpauschale (anno) 22,50 Euro 

 Allgemeine Nebenkostenumlage (anno) 7,50 Euro 
 

Die Betreiberin behält sich vor, Irrtümer bzw. Druck- und Rechenfehler zu berichtigen. 
 

C H G Betriebsgesellschaft iG., Betreiberin des Campingplatzes „Waldsee“, Alt Kolpin 4, 15526 Reichenwalde/ Kolpin, 
mail@campingwaldsee.info, www.campingwaldsee.info (gültig ab 2025) 


